lumentis dispositio-

nem, quoniam per

se prærequisitum

tempore sumptus,

nam si

existens in peccato

mortalis sibi incogni-

to, quod sumit hoc

sacramentum, non ie-

st sufficiatur ad uitam,

non appetet quare

deinceps ex uitute

huius sacramenti re-

luctabitur.

Intelligo autem in

tota hac materia per

tempus sumptus,

Eucharistie, non illa

solam morulam, qua

de gloritur: sed cum

consequente tempo-

ris, spatio quo Chri-

sti corpus sacramen-

ta taliter in sumptu p-

leuerat. Est. n. tunc p-

ens corporaliter in

nobis, per hoc p-

icens & illuminans

spiritualiter animam

ut si est illud implea-

tur, Quandiu sum in

mondo, lux sum mu-

di. Attestatur autem

huius sententia nec

faria mentis occupa-

tiæ communicantur,

& præcipue sacerdotiū

circumferuntur huius

lacramē.

¶ aut sanguis ef-

fundatur, aut partes

hostie detinuntur, aut

palatio hæreat, & hu-

ismodi: quo sit, ut

magis effectus sacra-

menti: puta cōtritio,

cum prima datur gra-

ta in tpe cōsequētum

sumptione, q. in ipfa sum-

ptione apparet, & si

mile v. de alijs effec-

tibus actualib. Pu-

to tamē posse cōin-

gere, ut sumptus sit ita

dispositus, q. nec cō-

sequat uitam gratiae

ne de novo morta-

liter peccet sumēdo,

sed ita excusat

peccato in sumendo

ut p̄p̄ingor fiat utrē

ḡf̄, iex. qua appro-